
Teologia Polityczna Co Miesiąc – dziękujemy

darczyńcom trzeciego numeru!

W kolejnym numerze tematem będzie chrzest Polski. Sakrament czy

polityka? Wydarzenie polityczne czy duchowe?

  „Teologia Polityczna Co Miesiąc” – Dziękujemy darczyńcom

numeru!

 

Teologia Polityczna Co Miesiąc to żywe dyskusje w nowoczesnej formie.

Można nas czytać na telefonie, czytniku, tablecie, ale też na

komputerze i na wydruku. Do poczytania w metrze, w pociągu, do

poduchy i przy łowieniu ryb.  Zapraszamy do wsparcia tego numeru!  

 

W kolejnym numerze tematem będzie chrzest Polski. Sakrament czy

polityka? Wydarzenie polityczne czy duchowe? W jaki sposób

nadprzyrodzoność przenika polityczność?

W numerze znajdziecie Państwo zaskakujące tezy, szerokie spojrzenie,

a także nawiązanie do rodzimych tradycji intelektualnych. Ponadto

będzie można przeczytać o: Mahomecie i Szekspirze, Chaldejczykach i

Siemowicie oraz przenieść się do 2016 roku  



– przesuniętego (bo 1050-lecie) Millenium Chrztu Polski. Tradycyjnie

znajdą się też elementy filozofii politycznej, historiografia i literatura.

Pełne strony ciekawych tekstów!

My nie musimy oszczędzać miejsca.  

 

Rozmawiamy z prof. Henrykiem Samsonowiczem. Piszą dla nas:

Krzysztof Wołodźko, Tomasz Rowiński, Leszek Zaborowski, Konrad

Szuba, Piotr Górski, Mateusz Krzysztof Dziób, Marcin Furdyna, Marek

Rodzik i inni. Zaprasza redaktor naczelny „Teologii Politycznej Co

Miesiąc”, Mateusz Matyszkowicz. 

Dziękujemy darczyńcom, którzy wpłacili 625 zł na ten numer

oraz wszystkim, którzy wspierają nasz miesięcznik!

*Na koszt publikacji składają się prawa autorskie, redakcja i korekta,

skład i oprawa graficzna, opracowanie cyfrowe i inne prace edycyjne

oraz koordynacja  

 

Współwydawcą numeru jest Narodowe Centrum Kultury.

Numer jest już dostępny w naszej ksiegarni!

Dowiedz się więcej o nowym numerze i przeczytaj wstęp

Przeczytaj fragment wywiadu z prof. Henrykiem

Samsonowiczem 

http://ksiegarnia.teologiapolityczna.pl/oferta/ebook/e-bookteologia-polityczna-co-miesiac-nr-3-966.-sakrament-i-polityka/
http://www.teologiapolityczna.pl/trzeci-numer-teologii-politycznej-co-miesiac-966-salrament-i-polityka-juz-w-ksiegani
http://www.teologiapolityczna.pl/henryk-samsonowicz-bez-mahometa-nie-byloby-mieszka-i


Zaczynamy już zbierać pieniądze na czwarty numer TPCM -

więcej wkrótce!
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z dopiskiem "Teologia Polityczna Co Miesiąc nr 3" 
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Tel. 22 408 84 10 
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Zostań współwydawcą "Teologii Politycznej Co Miesiąc"Zostań współwydawcą "Teologii Politycznej Co Miesiąc"

http://teologiapolityczna.pl/
https://www.youtube.com/watch?v=xJg5gUhMpuc



